
viernes en el horario de 8:00 a 14:00 horas. 
Expediente municipal: 4112-0038671/20.

abr. 21 v. abr. 22

MUNICIPALIDAD DE AYACUCHO
SECRETARÍA DE OBRAS Y SERVICIOS PÚBLICOS
 
Licitación Pública Nº 2/2021
 
POR 2 DÍAS - Llámese a Licitación Pública Nº 02/2021 para adjudicar la “Mano de Obra y Materiales de Construcción Red
Cloacal en Barrios Villa Aurora y La Terminal”.
Presupuesto oficial: Quince Millones Veintiocho Mil Trescientos Sesenta con 27/100 ($15.028.360,27).
Apertura de sobres el 14 de mayo de 2021, a las 10 hs. en la Oficina de Compras de la Municipalidad de Ayacucho, sita en
calle Alem 1078, Ayacucho.
El pliego podrá retirarse de 8:00 a 13:00 hs., por la Oficina de Compras del Municipio.
Lugar y fecha de presentación de propuestas, hasta el 14 de mayo de 20212, a las 9:30 hs. Mesa de Entradas de la
Municipalidad de Ayacucho, sita en calle Alem 1078, Ayacucho. Prov. de Bs. As.

abr. 21 v. abr. 22

AGUAS BONAERENSES S.A.
 
Concurso de Precios N° 10007783-10007853-10007978
 
POR 1 DÍA - Período de Postulación - “Servicio de Parquizado en General Alvear, Ranchos y Pila. Período del servicio: 6
meses desde mayo del 2021”.
Los interesados podrán manifestar su interés de participación a la dirección de correo electrónico:
concursos@aguasbonaerenses.com.ar, hasta el día 23 de abril de 2021.
La postulación no obliga a ABSA a la invitación respectiva. 
Presupuesto Oficial: $785.000,00- más IVA.

CORPORACIÓN DE FOMENTO DEL VALLE BONAERENSE DEL RÍO COLORADO
 
Contratación Directa Nº 5/2021
 
POR 1 DÍA - Para la Contratación de Servicio de Limpieza, la cual deberá abarcar las oficinas de CORFO Central, las
intendencias de riego de Pedro Luro, Mayor Buratovich y Villalonga, SEREQ y Centro de Capacitación.
Fecha de apertura electrónica de ofertas: 26/04/2021 - 10:00 hs.
Fecha de visita: 23/04/2021 - 9:00.
Pliego de Bases y Condiciones: https://pbac.cgp.gba.gov.ar. Acto Administrativo que autoriza el llamado: DISPO-2021-63-
GDEBA-GACFVRC.
Expediente N° EX-2021-09160814-GDEBA-GACFVRC.

◢ COLEGIACIONES
COLEGIO DE MARTILLEROS Y CORREDORES PÚBLICOS
Departamento Judicial San Martín
LEY 10.973
 
POR 1 DÍA - JUAN JAVIER LUISIO, DNI Nº 23.798.791 con domicilio en José María Bosch Nº 1297, local 1 de la localidad
de Villa Bosch, partido de Tres de Febrero, solicita colegiación en el Colegio de Martilleros y Corredores Públ. del Depto.
Jud. de Gral. San Martín. Oposiciones dentro de los quince días corridos en la calle 93 Nº 1836 de San Martín. Jose Maria
Sacco (Presidente).

COLEGIO DE MARTILLEROS Y CORREDORES PÚBLICOS
Departamento Judicial Quilmes
LEY 10.973
 
POR 1 DÍA - CLAUDIA SUSANA DEGREGORIO, DNI N° 21.669.571, domiciliada en la localidad Quilmes, partido del
mismo nombre, solicita colegiarse en el Colegio de Martilleros y Corredores Públicos, Depto. Judicial de Quilmes,
oposiciones dentro de los quince días hábiles, en la calle H. Primo 277 de Quilmes, partido del mismo nombre. Gustavo F.
Santos, Secretario General.

COLEGIO DE MARTILLEROS Y CORREDORES PÚBLICOS
Departamento Judicial de Quilmes
LEY 10.973

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
La Plata > miércoles 21 de abril de 2021

SECCIÓN OFICIAL > página 94


	Sección Oficial
	COLEGIACIONES


